ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND Ba Tơ, ngày       tháng 4 năm 2025

V/v thống nhất dự thảo văn

bản của Chủ tịch UBND tỉnh

chỉ đạo triển khai thực hiện

nhiệm vụ tại các văn bản

quy phạm pháp luật về bảo

vệ công trình điện lực và an

toàn trong lĩnh vực điện lực

 Kính gửi:

Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Công Thương tại Công văn số 709/SCT-QLNL ngày

31/4/2025 về việc có ý kiến đối với dự thảo chỉ đạo triển khai thực hiện nhiệm vụ

tại các văn bản quy phạm pháp luật về bảo vệ công trình điện lực và an toàn trong

lĩnh vực điện lực.

Sau khi nghiên cứu dự thảo, UBND huyện Ba Tơ thống nhất dự thảo chỉ

đạo triển khai thực hiện nhiệm vụ tại các văn bản quy phạm pháp luật về bảo vệ

công trình điện lực và an toàn trong lĩnh vực điện lực do Sở Công Thương soạn

thảo.

Kính đề nghị Sở Công Thương tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;
- Lưu: VT, KTHT (Hằng).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận

		2025-04-01T11:12:59+0700

		2025-04-02T11:11:25+0700

		2025-04-02T11:11:25+0700

		2025-04-02T11:11:25+0700